

H og J Alsted ApS
Vindelevvej 2, 7300 Jelling

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 31 26 70 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2013.

Jørgen Alsted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2012 - 31. oktober 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H og J Alsted ApS
Vindelevvej 2
7300 Jelling

CVR-nr.: 31 26 70 48
Regnskabsår: 1. november 2012 - 31. oktober 2013
6. regnskabsår

Direktion

Jørgen Alsted Hansen, Vindelevvej 2, 7300 Jelling, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 458.396 kr. mod 715.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.460	-15.351
Bruttoresultat	-23.460	-15.351
Andre finansielle indtægter	516.874	791.625
Andre finansielle omkostninger	-6.168	-60.482
Resultat før skat	487.246	715.792
Skat af årets resultat	-28.850	0
Årets resultat	458.396	715.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	282.000
Overføres til overført resultat	458.396	433.792
Disponeret i alt	458.396	715.792

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.949</u>	<u>31.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.949</u>	<u>31.612</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.390.791</u>	<u>6.088.884</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.390.791</u>	<u>6.088.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.174</u>	<u>24.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.402.914</u>	<u>6.145.067</u>
	Aktiver i alt	<u>6.402.914</u>	<u>6.145.067</u>

Balance 31. oktober

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	282.000	282.000
3	Overført resultat	6.024.901	5.566.505
	Egenkapital i alt	<u>6.306.901</u>	<u>5.848.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	96.013	14.562
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	282.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.013</u>	<u>296.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.013</u>	<u>296.562</u>
	Passiver i alt	<u>6.402.914</u>	<u>6.145.067</u>

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	31.612	15.259
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-12.044</u>	<u>-3.097</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	19.568	12.162
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-28.850	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>17.231</u>	<u>19.450</u>
	<u>7.949</u>	<u>31.612</u>
 2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>282.000</u>	<u>282.000</u>
	<u>282.000</u>	<u>282.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 282 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.566.505	5.132.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>458.396</u>	<u>433.792</u>
	<u>6.024.901</u>	<u>5.566.505</u>